
 

 

UCHWAŁA Nr 40/15 

RADY MIEJSKIEJ w ŚWIECIU 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie „z góry” do 

15-tego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

 

§ 2.1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami można uiszczać bez wezwania w jeden z poniżej wymienionych 

sposobów, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1)  gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Świeciu; 

2) przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego, wskazany przez Urząd Miejski w Świeciu. 

2.  W przypadku wpłat zbiorczych, dokonywanych przez zarządców lub administratorów nieruchomości, 

opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się przelewem na rachunek bankowy gminy Świecie o numerze: 

22 1160 2202 0000 0000 6089 7881. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr 192/12 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Wójcik 

 

 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 poz. 1593 oraz Dz.U. z 2015 r. poz. 87 i poz. 122. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 683


		2015-03-06T12:19:24+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




